Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.

www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 033/2023 – PPAGRO/UENP

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO

PPAGRO/CCA/CLM/UENP

O Programa De Pós-Graduação Em Agronomia (PPAGRO) - Centro de Ciências Agrárias

da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luís Meneguel, faz saber aos

interessados o RESULTADO do processo de seleção de bolsista de pós-doutorado no

PPAGRO/CCA/CLM/UENP.

Nome do Candidato Classificação

Silvio Douglas Ferreira 1º

Gustavo Dario 2º

Obs.: a previsão da implementação da bolsa é para o mês de DEZEMBRO DE 2022.

Bandeirantes, 29 de setembro de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Original assinado

Prof. Dr. Petrônio Pinheiro Porto

Vice-Coordenador do Programa de Mestrado em Agronomia